
E S T A D O D O P A R A 

P R E F E I T U R A M U N I C I P A L D E Ó B I D O S 

G A B I N E T E D O P R E F E I T O 

C N P J : 0 5 . 1 3 1 . 1 8 0 / 0 0 0 1 - 6 4 

TERMO DE H O M O L O G A Ç Ã O 

P R E G Ã O P R E S E N C I A L N° 010/2018/PMO 

O Prefeito Municipal de Óbidos, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento 

aos termos dos artigos 38, VII, e 43, VI da Lei Federal n.° 8.666/93; nos termos do 

Ari. 4°, XXII da Lei Federal n° 10.520/2002 e considerando que restaram 

obedecidos todos os preceitos legais, quando da abertura, processamento e 

julgamento da licitação na modalidade P R E G Ã O PRESENCIAL, autuado sob n." 

010/2018/PMO, cujo objeto é C o n t r a t a ç ã o de Pessoa J u r í d i c a para o 

Fornecimento de Materiais de Expediente para atender as necess idades da 

Prefeitura Municipal, Secretar ias e Fundos para o e x e r c í c i o de 2018. 

R E S O L V E : 

1°. Homologar o P r e g ã o Presencial n ° . 010/2018/PMO, para que a ATA de 

Julgamento da licitação, datada de 27 de fevereiro de 2018, produza os efeitos que 

lhe são peculiares. 

2°. Assim os itens do objeto do Pregão Presencial n.° 010/2018/PMO ficam 

homologados, por força da presente homologação, nos termos da Ata da Sessão de 

Julgamento, em favor das empresas abaixo: 

R E P R E S E N T A N T E E M P R E S A CNPJ ENDER. 
E-

MAIL/ 
FONE 

VALOR 
G L O B A L 

Edinho Silva de 
Aguiar, RG: 

3890998 4̂  via -
PC/PA, CPF: 

023.198.772-23. 

EDINHO 
SILVA DE 
AGUIAR -

ME 

21.361. 
181/000 

1-51 

Travessa 
dos 

Mártires, 
n°182-
Altos-
Centro-

Santarém/P 
A, CEP: 

68.005-540. 

nortedis 
tribuidor 
a20@g 
mail.co 

m 
(93) 

99148-
9070. 

R$ 402.003,30 
(Quatrocentos 
e dois mil trés 
reais e trinta 
centavos) 

Rodrigo Abreu 
Santiago, RG n° 

3873864-SSP/PA, 
CPF n° 

706.841.892-91 

R.A.SANT 
lAGO-

ME 

13.306. 
181/000 

1-20 

Av. Curua-
Uma, n° 

2800- São 
José 

Operário -
Santarém-

r.a.santi 
ago-

me@ho 
tmail.co 

m 
(93) 

R$ 393.260.80 
(Trezentos e 

noventa e três 
mil duzentos e 
sessenta reais 



E S T A D O D O P A R Á 

P R E F E I T U R A M U N I C I P A L D E Ó B I D O S 

G A B I N E T E D O P R E F E I T O 

C N P | : 0 5 . 1 3 1 . 1 8 0 / 0 0 0 1 - 6 4 

PA, CEP: 
68.020-650. 

99123-
6810. 

e oitenta 
centavos) 

Dacilene Lima 
Aguiar, RG: 

2604229 2̂  via -
PC/PA, CPF: 

586.973.302-20. 

DACILEN 
E LIMA 

AGUIAR -
EPP 

05.005. 
033/000 

1-48 

Rua 
Siqueira 

Campos, n° 
390 A-

Centro -
Santarém/P 

A, CEP: 
68.005-020. 

armarin 
horealc 
e@bol.c 
om.br 
(93) 
3522 
3572/ 
(93) 

99183-
8136/ 
(93) 

99122-
1522 

R$ 401.420,90 
(Quatrocentos 

e um mil 
quatrocentos 
e vinte reais e 

noventa 
centavos) 

Leomarina da 
Gama Couto, RG n° 
1543417 PC/PA e 
CPF 231.608.882-

15 

L. G. COUTO 
-ME 

03.630. 
223/000 

1-20 

Rua 
Presidente 
Vargas, n° 
315, Santa 
Terezinha-
Óbidos/PA, 

CEP n: 
68.250-000. 

leomari 
nacouto 
@yahoo 
.com.br 

(93) 
99169-
7981. 

R$ 380.810,00 
(Trezentos e 
oitenta mil e 
oitocentos e 
dez reais) 

3°. Determino a intimação das empresas vencedoras para que assinem os 

CONTRATOS nos termos previstos no Instrumento Convocatório. 

4°. Publique-se, Cumpra-se. / 

Óbidos (PA), 15 dè m a r ç e r ^ 2|)18. 

FRANCISCO J O S É ALFAIA DE BARROS 
Prefeito de Óbidos/PA 


		2018-08-08T11:51:10-0300
	FRANCISCO JOSE ALFAIA DE BARROS:07188080291
	Eu sou o autor deste documento




